praestanlia aut praeslare valentia omnino

toUimus et abrogamus, ac nemini contra

ipsas praesentes et earum cxecutionem

alque effectum suffragari posse decerni-

mus; celeiisque contrariis quibuscum-

que.

§ 8. Cura autem alias, pronecessitatibus

huius Sedis, quaedam bona seu census

vel livelli nonnuUarum praepositurarum

praedictarum, usque ad valorem decem

millium sculoruni auri in auro, diversis

personis, cuni paclo illos relevandi intra

certuni tempus tunc expressum et non-

dum elapsum, auctoritate nostra venditi

fuerint, nos novae iabricae ecclesiae praì-

dictae Terdonensis, suadente iampridem

illius civitatis tutela, occupala?, quan-

tum in nobis est subvenire cupientes, ius

I

1
Concedil fa-

bricae eccl«-

siiio Terdonen-

sis ius rcctìmon-

di nonnulla bo-

na eie. usque

iid Talorem de-

cem H sculo-

rum:
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relevnndi sive redimendi omnia bona seu

census aut livellos praediclos, omnenique

actioneni olim dicto exiincto Ordini et il-

lius praepositis compelentia
,
prò usii et

commodo dictae fabbricae , uli poslea

staluemus et declarabimus, nobis et dictae

Sedi retinemus.

§ 9. Demum pio studio inducti, ut san-

ata et salubris buiiis novi status ratio per

peculiarem sollicitudinem omni tempore

capiatur, tam praedictas quam omnes alias

praeposituras ac cetera beneficia eccle-

siastica, cum cura et sine cura, suppressi

Ordinis praedicti, extra Roraanam Curiani

quibusvismodis et ex quarumcumque per-

sonis vacantia et deinceps quandocumque

et quotiescumque vacatura, nostrae et

successorum nostrprum Romanorum Pon-

tificum ac dictae Sedis dumtaxat collationi

et dispositioni, specialiter et expresse in

perpetuum reservamus. Decernentes irri-

tum et inane quicquid secus super bis ac

aliis supradictis per quoscumque, etiam

S. R. E. cardinales et de lalerc legatos,

etiam praetextu facultatum, privilegiorum

et indultorum ac alias quomodocumquo,

scienlcr vel ignoranter, contigerit atten-

tari.

§ 10. Quia vero difficile nimis essete/c.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentet^imo septuagesimo primo, vi idus fe-

bruarii, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 8 febr. 1571, pontif. anno vi.

CLXXXIV.

Episcopi regni Siciliae quotannis inven-

tarium actorum criminalium conficere

ci custodire tenentur.

Pius episcopus servus servorom Dei

ad perpetuam rei memoriam.

Muneris nostri est aditum probibere,

per quem salubris delictorum animadver-
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sio perperam disturbatur. Nefarium eie- ciui» huius/...,. . ., . conslituliortis.